
CAŁOROCZNE
LUKSUSOWE APARTAMENTY

ul. Lotnicza 1G
78-111 Sianożęty

k. Kołobrzegu

www.beachlife.pl

Tel.: +48 663 332 140
Tel.: +48 608 018 651
Email: info@beachlife.pl

Komfortowe wyposażenie

Pyszna kawa

Wygodne sofy i łóżka hotelowe 

Bliskość morza i raj dla dzieci 

Centrum SPA w cenie

Ścieżki rowerowe

Zameldowanie w naszych apartamentach jest dostępne w godzinach od 16:00 do 20:00. 
Godzinę przybycia należy potwierdzić najlepiej minimum w dniu poprzedzającym zameldowanie. 
Wymeldowanie odbywa się w dniu wyjazdu od godz. 8:00 do godz. 12:00. Minimum dzień przed 
wymeldowaniem Gość powinien skontaktować się z naszą obsługą w celu ustalenia godziny zwrotu 
kluczy i mieszkania. 

W godzinach od 22:00 do 8:00 w apartamencie oraz w budynku obowiązuje cisza nocna.
Za każdym razem opuszczając apartament Gość powinien zamykać drzwi na klucz. 

Przedłużenie pobytu w naszym apartamencie musi być potwierdzone wcześniej z obsługą 
BEACH LIFE 5 MÓRZ.

W dniu zameldowania Gość uiszcza na miejscu kwotę w wyliczonej gotówce - lokalną opłatę klimatyczną 
w wysokości:

1 PLN/dziecko (3-18 lat) oraz emeryta za każdy dzień pobytu.
2 PLN/osobę dorosłą za każdy dzień pobytu oraz 

Warunkiem koniecznym otrzymania kluczy jest wpłacenie kaucji wysokości 500 zł na zabezpieczenie 
ewentualnych zniszczeń. Po wyjeździe Gości i po sprawdzeniu stanu apartamentu przez obsługę kaucja 
jest zwracana na konto Gości. Depozyt należy wpłacić na podany numer konta wysłany w formie 
elektronicznej przez Beach Life 5 Mórz.  

Basen i sauny czynne są od 10:00 do 19:00 (godziny mogą ulec sezonowym zmianom).
W budynku rekreacyjnym z basenem wymagane jest obuwie zmienne kąpielowe. 

Na osiedlu znajduje się basen i sauna, z których nasi Goście mogą korzystać nieodpłatnie, w czasie 
pobytu. 

Dbając o bezpieczeństwo Gość nigdzie nie powinien pozostawiać dzieci bez opieki.

Gość powinien dbać o klucze razem z pilotem do bramy wjazdowej i do basenu otrzymane od obsługi, 
aby ich nie zagubić i nie uszkodzić. 
W apartamencie znajdują się szafy otwarte – dla Gości oraz zamknięte – prywatna przestrzeń 
właścicieli.

Zgodnie z Dyrektywą EU, obowiązuje podstawowa segregacja śmieci do pojemników  znajdujących się 
na terenie osiedla blisko bramy wjazdowej. 

Nasze apartamenty wynajmowane są na doby, a doba hotelowa trwa od godziny 16:00 do godziny 
12:00. 
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Drodzy Goście,
Z myślą komforcie i bezpieczeństwie naszych Apartamentów BEACH LIFE 5 MÓRZ 
w trakcie Państwa pobytu prosimy o przestrzeganie następujących zasad:



W przypadku wystąpienia nagłej, poważnej awarii prosimy o natychmiastowy kontakt pod wyżej 
wskazany numer.

Wszelkie uwagi, prośby lub zapytania proszę kierować pod numer: +48 663 332 140 
lub +48 608 018 851 od godziny 9:00 do godziny 21:00.

W apartamencie oraz na terenie budynku obowiązuje całkowity zakaz organizowania jakichkolwiek 
imprez, wieczorów panieńskich oraz kawalerskich, nieprzestrzeganie tej zasady skutkuje grzywną 1000 
PLN i usunięciem z apartamentu.

Na basenie Goście nasi używają granatowych ręczników z apartamentu Beach Life, a nie powinni 
używać białych ręczników z apartamentu. 

BEACH LIFE 5 Mórz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu utraty lub uszkodzenia jakichkolwiek 
przedmiotów należących do Gościa.
BEACH LIFE 5 Mórz nie ponosi odpowiedzialności za wystawione mandaty przez Policję lub Straż 
Miejską lub uszkodzenie/utratę samochodu lub innego pojazdu należącego do Gościa.
Opuszczając apartament, Gość powinien sprawdzić zamknięcie okien oraz dokładnie zamknąć drzwi.
Gość nie może przekazywać kluczy i kodów do apartamentu osobom trzecim, nawet, jeśli nie upłynął 
okres, za który uiścił należną za pobyt opłatę. Zgubienie kluczy do apartamentu jednoznaczne jest 
z pokryciem kosztów oraz należy o tym niezwłocznie poinformować obsługę lub właściciela.
BEACH LIFE 5 MÓRZ może odmówić przyjęcia Gościa, który podczas poprzedniego pobytu naruszył 
regulamin.

Jeśli Gość pod wpływem alkoholu i/lub środków odurzających zakłóca spokój, zostanie usunięty 
z apartamentu z nałożeniem kary finansowej.

Gość powinien powiadomić obsługę BEACH LIFE 5 MÓRZ o wystąpieniu jakiejkolwiek szkody 
niezwłocznie po jej stwierdzeniu.

W apartamencie obowiązuje zakaz palenia tytoniu i innych tego typu używek (również „w oknie”, 
w łazience itd.), zakaz obecności jakichkolwiek zwierząt oraz trzymania rowerów. Nieprzestrzeganie tej 
zasady skutkuje grzywną 1000 PLN lub więcej.

Gość apartamentu ponosi odpowiedzialność materialną za wszelkiego rodzaju uszkodzenia lub 
zniszczenia przedmiotów wyposażenia i urządzeń technicznych apartamentu, powstałe z jego winy lub 
z winy odwiedzających go osób.
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Życzymy wspaniałego pobytu,
Zespół BEACH LIFE 5 MÓRZ


